

## دستورالعمل استفاده از ردیاب های شخصی IR 150+ پرسنلی:

قابلیت ردیابی لحظه به لحظه اشخاص و مشاهده بر روی گوشی موبایل و یا کامپیوتر

قابلیت دکمه S.O.S اعلام خطر و مکالمه با کاربر

قابلیت اعلام آدرس به کاربر در صورت گم شدن در مسیر

مناسب برای افراد مسن، کودکان، حیوانات، خانواده، کنترل بازاریاب، کنترل خودرو و....

### روش استفاده:

ابتدا باتری دستگاه را به مدت ۱۰ ساعت توسط پایه شارژر، برای اولین بار شارژ نمائید. از این پس شارژهای بعدی به ۴-۶ ساعت زمان نیاز دارند. سپس سیم کارت دستگاه را مطابق شکل درون آن قرار دهید. بهتر است از سیم کارت ایرانسل استفاده شود. دقت کنید اگر سیم کارت شما فعال نشده است با اصل کارت ملی به یکی از شعب خدمات پیشخوان دولت یا ایرانسل یا مخابرات مراجعه کنید و سیم کارت را فعال کنید.

حال باتری دستگاه را وارد آن نموده و منتظر چشمک زدن چراغ سبز یا آبی رنگ باشید. دقت کنید پوسته پلاستیکی روی بخش فلزی باتری نباشد. در صورتی که چراغ روشن نشد دکمه ON/OFF را به مدت ۳ ثانیه نگه دارید. اکنون درب دستگاه را ببندید. حال دستگاه قابل استفاده است، می توانید آن را به کاربر تحویل دهید. (مطابق شکل)



از کاربر بخواهید که حدود ۱۰ دقیقه در فضای باز و خارج ساختمان حرکت کند. این دستگاه میتواند با هر لبو شارژ حدود ۱۲-۸ ساعت به فعالیت خود ادامه دهد.

### روش استفاده: روش اصلی :

#### گرفتن سریع مخدمات آفرین موقعیت فودرو همراه با لینک نقشه بر روی موبایل :

کافی است با شماره سیمکارت دستگاه تماس بگیرید. دستگاه بعد از یک یا ۲ بوق تماس شما را قطع می کند و موقعیت را همراه با لینک نقشه به موبایل شما پیامک میفرستد. هنگامی که بر روی لینک نقشه کلیک کنید (اینترنت گوشیتان فعال باشد) صفحه مرورگر موبایل باز شده و شخص را روی نقشه به شما نشان میدهد.


#### روش جایگزین : گرفتن آدرس پستی آفرین موقعیت فودرو:

ارسال (فوروارد) پیامک دریافتی از ردیاب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۲۱ سپس در عرض ۳۰-۱۰ ثانیه آدرس کامل پستی آخرین موقعیت خود را برای شما میفرستد. (شامل نام شهر، محله، خیابان و کوچه).

این احتمال وجود دارد که در مناطقی از کشور آدرس پستی به گوشی ارسال نشود. همچنین سیم کارت موبایل شما باید قابلیت دریافت پیامک های تبلیغاتی باشماره های ۳۰۰۰ را داشته باشد.

## مشاهده مکان ششخص در کامپیوتر:

جهت مشاهده کاربر ردیاب شخصی خود بر روی نقشه - در صورتی که پنل ردیابی را قبلاً سفارش داده اید - به کارت مشکی رنگ گارانتی - مشخصات سامانه ردیابی دستگاه - که درون جعبه موجود است رجوع کرده و توسط کامپیوتر یا موبایل دارای اینترنت، وارد پنل ردیابی شده. نام کاربری و کلمه عبور را درون سایت وارد کنید و دکمه ورود را بزنید.



حال شما می‌توانید آخرین موقعیت کاربر خود را روی نقشه مشاهده کنید. همچنین برای مشاهده مسیرهای پیموده شده از منوی بالا سمت راست گزینه "تمامی موقعیت ها" را انتخاب کنید و با کمک گرفتن از تقویم موجود در آن تاریخ و ساعت شروع و پایان مسیر را انتخاب نموده و مسیرهای حرکت و توقف را مشاهده کنید.

## شارژ سیم کارت ردیاب :

جهت شارژ اتوماتیک و از راه دور سیم کلوت دستگاه، می‌توانید با داشتن رمز دوم کارت بانکی خود، با شماره های زیر تماس بگیرید: ۰۲۱-۸۷۳۴ و همچنین : #۷۳۳\*

## فعال سازی مکالمه یکطرفه ردیاب:

در صورتی که قابلیت شنود را قبل از فرید سفارش داده اید :

فعال سازی با ارسال #monitor#123456 به سیم کارت دستگاه و بعد از دریافت پیامک monitor ok - با دستگاه تماس بگیرید.

فعال سازی دوباره ردیاب با ارسال #tracker#123456 به سیم کارت دستگاه و بعد از دریافت پیامک tracker ok - با دستگاه تماس بگیرید.

زمانی که شنود فعال میشود ردیابی از کار می‌افتد و بالعکس .

Check device setting parameters	TCP	چک کردن وضعیت دستگاه
restart	#reboot#123456#	ریستارت کردن دستگاه